
Uchwała Nr 116/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Szydłowiec w 2004r.        

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 
142,  poz. 1591 ze  zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 „Dochody i wydatki budżetu” do uchwały budżetowej gminy 
Szydłowiec na 2004r. polegającej na:

zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 350.000zł

w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo      zwiększa się o kwotę 350.000zł     
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  zwiększa się o kwotę 350.000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 350.000zł 
§ 2.

Utworzony deficyt budżetowy w kwocie 350.000zł zostanie sfinansowany ze środków pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska planowanej do zaciągnięcia. 

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

 
§ 4.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2004.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - Leszek Jakubowski 


